
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

ХVІ сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 23 квітня 2019 року          № 1305 

 

Про надання дозволу на складання проектів 

із землеустрою  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 134, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. Макару Роману Ярославовичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 52 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

1.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

2. Надати гр. Видраку Михайлу Михайловичу, жителю м. Бережани, пл. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 51 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

2.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

3. Надати гр. Велігоша Володимиру Олександровичу, жителю м. Бережани, 

вул. ____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва 

та обслуговування автогаражу № 10 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із 

земель міста ненаданих у власність чи користування. 



3.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

4. Надати гр. Лютому Олегу Остаповичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 11 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

4.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

5. Надати гр. Кузіву Юрію Івановичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 12 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

5.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

6. Надати гр. Морозу Богдану Васильовичу, жителю м. Бучач, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 13 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

6.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

7. Надати гр. Цинайко Богдан Миколайович, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 14 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

7.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

8. Надати гр. Дремову Василю Петровичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 15 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

8.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 01.04.2020 

року. 

9. Надати гр. Чвартацькому Андрію Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 16 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

9.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 



10. Надати гр. Левицькому Ярославу Ігоровичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 17 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

10.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

11. Надати гр. Крупині Олександру Миколайовичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 18 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

11.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

12. Надати гр. Войчишину Андрію Володимировичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 19 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

12.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

13. Надати гр. Глова Михайлу Любомировичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 20 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

13.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

14. Надати гр. Кічка Роману Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 21 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

14.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

15. Надати гр. Запотічному Любомиру Тарасовичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 22 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

15.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

16. Надати гр. Андрощуку Василю Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 



обслуговування автогаражу № 23 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

16.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

17. Надати гр. Стецяку Анатолію Ярославовичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 24 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

17.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

18. Надати гр. Рудик Юлії Ігорівні, жительці м. Бережани, вул. ____________ 

дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 

земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та обслуговування 

автогаражу № 25 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель міста ненаданих 

у власність чи користування. 

18.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

19. Надати гр. Рубінець Назарію Петровичу, жителю м. Бережани, 

вул____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 

відведення у власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва 

та обслуговування автогаражу № 26 по вул. Тепла,25 в м. Бережани із 

земель міста ненаданих у власність чи користування. 

19.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

20. Надати гр. Пришляку Богдану Олександровичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 27 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

20.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

21. Надати гр. Пазуха Миколі Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу №28 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

21.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

22. Надати гр. Михайлишину Віталію Юрійовичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 29 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 



22.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

23. Надати гр. Кривенко Ірині Леонідівні, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 30 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

23.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

24. Надати гр. Калиняку Василю Васильовичу, жителю м. Бережани, вул. 

____________ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у 

власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для будівництва та 

обслуговування автогаражу № 31 по вул. Тепла, 25 в м. Бережани із земель 

міста ненаданих у власність чи користування. 

24.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

25. Надати гр. Кагамлицькому Володимиру Валерійовичу, жителю м. 

Бережани, вул. ____________ дозвіл на складання проекту землеустрою 

щодо відведення у власність земельної ділянки площею 24 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 32 по вул. Тепла, 25 в м. 

Бережани із земель міста ненаданих у власність чи користування. 

25.1.Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2020 року. 

26. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 


